



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Nowa Ruda, dnia 22 października 2013 r

Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy WI.271.12.2013/MF

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Sięgaj wyżej - rewitalizacja miasta poprzez adaptacje przemysłowego szybu kopalni węgla kamiennego w Nowej Rudzie na ściankę wspinaczkowa - etap nr I.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 907) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej <http://www.nowaruda.biuletyn.net/>

Pytanie nr 1.

W rozdziale 3 pkt.1 ppkt.2 SIWZ w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał iż, w ciągu ostatnich 5 lat wykonał „co najmniej 2 zadania o zakresie i charakterze zbliżonym do przedmiotu zamówienia.”. Prosimy o informację co dokładnie Zamawiający rozumie pod pojęciem „zadanie o zakresie i charakterze zbliżonym do przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał się doświadczeniem, iż w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonali: co najmniej **2 zadania** o zakresie i charakterze zbliżonym do przedmiotu zamówienia, polegającą na wykonaniu robót ogólnobudowlanych o wartości każdej roboty min. **1.000.000 zł**. Powyższy zapis wymaga wykazaniem się doświadczeniem w postaci wykonaniu robót ogólnobudowlanych. **Zamawiający nie uszczegóławia zakresu wykonanych robót ogólnobudowlanych.**

Pytanie nr 2.

W paragrafie 5 w pkt.5 projektu umowy Zamawiający napisał „Rozliczenie pomiędzy Stronami za wykonanie roboty następować będzie sukcesywnie za wykonane roboty”. Prosimy o informację co dokładnie Zamawiający rozumie pod pojęciem „sukcesywnie”. Jak często dokonywane będą płatności, czy będzie to cykl miesięczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uszczegóławia częstotliwości ani wartości robót, za które będą dokonywane płatności częściowe, z zastrzeżeniem, że maksymalna wartość płatności częściowych nie może przekroczyć 65% wynagrodzenia umownego. Zasady dokonywania płatności częściowych szczegółowo określa umowa.

Pytanie nr 3.

Prosimy o przekazanie formularzy, które należy dostarczyć do oferty w formie edytowalnej możliwej do otworzenia w programie np. Word.

Odpowiedź:

Zamawiający nie praktykuje przekazywania formularza ofertowego w wersji edytowalnej

Pytanie nr 4.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jaki jest zakres prac do wykonania w przedmiotowym postępowaniu. Czy przedmiotowy przetarg dotyczy tylko Etapu nr I, czy może Etapu nr I i II?. W SIWZ na stronie tytułowej zapisano etap nr I, natomiast w przedmiarach prac ujęte zostały prace z etapu nr I i nr II.

Odpowiedź:

Etap I. Zamawiający przypomina, że przedmiary służą wyłącznie celom pogładowym i pomocniczym.

Pytanie nr 5.

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie przyłącza elektroenergetycznego i przyłącza wodociągowego wraz z zewnętrzną instalacją hydrantową?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6.

W dostępnej na stronie internetowej dokumentacji brak opisu dotyczącego projektu drogowego. Pod nazwą „opis drogi” znajduje się strona tytułowa do opisu branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Jest to omyłka, Zamawiający dołączy na stronie internetowej właściwy opis dotyczący projektu drogowego.

Pytanie nr 7.

Czy remont zbiorników na wodę wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 8.

W dostępnej na stronie internetowej dokumentacji brak rysunków podkonstrukcji pod blachy Corten. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ogranicza sposobu montażu paneli do jednego systemu. Takich systemów funkcjonuje na rynku kilka, dlatego do Wykonawcy należy dobór odpowiedniego producenta. Należy zapewnić spełnienie warunków nośności zgodnie opisem w części architektonicznej i konstrukcyjnej (parcie i ssanie wiatru).

Pytanie nr 9.

Czy wymagania odnośnie projektowania i wykonania ścianek wspinaczkowych opisane w projekcie konstrukcyjnym ścianki wspinaczkowej, musi spełniać główny wykonawca składający ofertę, czy tylko dostawca ścianki wspinaczkowej wykazany jako podwykonawca?.

Odpowiedź:

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ. Zamawiający na etapie składania ofert, nie wymaga wykazaniem się przez Wykonawców wymaganiami opisanymi w projekcie konstrukcyjnym ścianki wspinaczkowej. Przedmiot zamówienia ma być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami.

Pytanie nr 10.

Jaki typ szklenia należy zastosować. Czy ma to być szklenie z szyb pojedynczych, bezpiecznych, laminowanych czy z szyb zbrojonych. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem dopuszczamy montaż szyb zbrojonych gładkich przezroczystych

Pytanie nr 11.

Prosimy o informację jaki typ płyt Promatect należy zastosować w przedmiotowym zadaniu. Czy ma to być płyty Promatect typ H czy typ L?

Odpowiedź:

Zamawiający nie definiuje producenta - zachować zgodność z opisem. Zgodnie z zapisami w SIWZ, w pozycjach, w których opis przedmiotu zawiera nazwę, można stosować materiały równoważne, które odpowiadają tym samym normom i spełniają te same zadania funkcjonalno-użytkowe co materiały wymienione w opisie. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych urządzeń niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga, o ile to konieczne, złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te urządzenia. Wyżej wskazane dokumenty mogą podlegać ocenie przez autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Zmiana urządzeń określona powyżej każdorazowo wymaga pisemnej zgody ze strony Zamawiającego, wydanej przed ich faktycznym dokonaniem.

Pytanie nr 12.

Prosimy o podanie dokładnego typu płyt Farmacell Power Panel. Czy ma to być płyty typu Power Panel HD czy może H2O?

Odpowiedź:

Zamawiający nie definiuje producenta - zachować zgodność z opisem. Zgodnie z zapisami w SIWZ, w pozycjach, w których opis przedmiotu zawiera nazwę, można stosować materiały równoważne, które odpowiadają tym samym normom i spełniają te same zadania funkcjonalno-użytkowe co materiały wymienione w opisie. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych urządzeń niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga, o ile to konieczne, złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te urządzenia. Wyżej wskazane dokumenty mogą podlegać ocenie przez autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Zmiana urządzeń określona powyżej każdorazowo wymaga pisemnej zgody ze strony Zamawiającego, wydanej przed ich faktycznym dokonaniem.

Naczelnik Wydziału
Infrastruktury i Inwestycji


Roman Kaczmarek